

NNA Holding ApS

Bøgevej 1 C
9230 Svenstrup J
CVR-nr. 37851744

Årsrapport 05.07.2016 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.03.2018

Dirigent

Navn: Nicolai Nørgaard Avlskarl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NNA Holding ApS
Bøgevej 1 C
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 37851744

Stiftet: 05.07.2016

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 05.07.2016 - 31.12.2017

Direktion

Nicolai Nørgaard Avlkarl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og dertil hørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 genereret et underskud på 12 t.kr., hvilket anses som værende utilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat i 2018.

Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2017 38 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(9.420)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		20.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(22.734)</u>
Årets resultat		<u>(12.154)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(12.154)</u>
		<u>(12.154)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>800.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>800.000</u>
Aktiver		<u>800.000</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(12.154)</u>
Egenkapital		<u>37.846</u>
Bankgæld		757.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>762.154</u>
Gældsforpligtelser		<u>762.154</u>
Passiver		<u>800.000</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(12.154)	(12.154)
Egenkapital ultimo	50.000	(12.154)	37.846
